

AGINTARIAK ETA LANGILERIA

Oposaketak eta lehiaketak

HEZKUNTZA SAILA

4113

EBAZPENA, 2018ko abuztuaren 2koa, Langileak Kudeatzeko zuzendariarena, zeinaren bidez xedatzen baita argitara ematea Hezkuntzako sailburuaren 2018ko otsailaren 26ko Aginduaren bitartez oposizio-lehiaketan gainditu duten hautatutako izangaien behin betiko zerrendak, bai eta espezialitate berriak eskuratzeko prozedura gainditu duten behin betiko izangaien zerrendak ere.

Hezkuntzako sailburuaren 2018ko otsailaren 26ko Aginduaren bidez (EHAA, 2018ko otsailaren 27koa), hautaketa-prozeduretarako deialdia egin zen, bai Euskal Autonomia Erkidegoko Bigarren Hezkuntzako irakasleen eta Lanbide Heziketako irakasle teknikoen kidegoetan sartzeko eta hara iristeko, bai eta aipatutako kidegoko funtzionarioek espezialitate berriak eskuratzeko ere.

Langileak Kudeatzeko zuzendariaren 2018ko uztailaren 27ko Ebazpenaren bidez, argitara eman dira oposizio-lehiaketa gainditu duten hautatutako izangaien behin-behineko zerrendak; era berean, bi egun balioduneko epea eman zen, akatsak egonez gero, erreklamazioak jartzeko.

Behin-behineko zerrenda horien aurka egindako erreklamazioak aztertu dira; Biologia eta Geologia, Geografia eta Historia eta Laneko prestakuntza eta orientabidea espezialitateetan, lehiaketa-aldian atzemandako akatsak zuzendu dira. Halaber, egiaztatu da ezen, espezialitate berriak eskuratzeko prozedurari dagokionez, gai kalifikazioa lortu duten izangaiek betetzen dituztela deialdiaren 17. oinarrian agertzen diren eskakizunak.

Hezkuntzako sailburuaren 2018ko otsailaren 26ko Aginduaren 10.3.2 eta 23.3 artikuluetan xedatutakoaren arabera, honako hau

EBAZTEN DUT:

Lehenengoa.– Argitaratzea I. eranskinean Euskal Autonomia Erkidegoko Bigarren Hezkuntzako irakasleen eta Lanbide Heziketako irakasle teknikoen kidegoetan sartzeko eta hara iristeko hautaketa-prozeduretan hautatuak izan diren izangaien behin betiko zerrendak.

Bigarrena.– Argitaratzea II. eranskinean espezialitate berriak eskuratzeko prozeduran gai lortu duten izangaien zerrenda; lortu duten espezialitate berria adierazten da.

Hirugarrena.– Ebazpen hau, aipatutako zerrendekin batera, Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratuko da, bai eta Hezkuntza Sailaren Interneteko helbide hauetan ere: <http://www.euskadi.eus/eusko-jaurilaritza/hezkuntza-saila/> eta <http://www.irakasle.eus> («Erabil-tzailea» eta «Pasahitza» sartuz) – «EPE 2018. Sartzeko eta iristeko prozedurak» edo, kasuaren arabera, «EPE2018. Espezialitate berriak eskuratzeko hautaketa-prozedura» – «Hautaketa prozesuaren jarraipena» – kidegoa eta espezialitatea adierazi – «Hautespen Batzordea»

Laugarrena.– Hogeitahiru egun naturaleko epea irekitzea sartzeko eta iristeko prozeduretan hautatutako izangaiek dokumentuak aurkeztu ditzaten. 2018ko otsailaren 26ko Aginduaren hamaikagarren oinarrian adierazten da zein agiri aurkeztu behar dituzten. Ebazpen hau Euskal

Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu eta hurrengo egunean hasiko da kontatzen agiriok aurkezteko epea.

Ezarritako epean dokumentazioa aurkezten ez duten izangaiek –ezinbesteko kasuetan izan ezik–, edo dokumentu horien azterketatik ondorioztatzen bada 2.1, 2.2, 2.3 eta 2.4 oinarrietan adierazitako betekizunen bat betetzen ez dutela, karrerako funtzionario izendatuak izateko eskubide guztiak galduko dituzte, hasierako eskabidean faltsukeria egin izanagatik merezi dezaketen erantzukizunaren kaltetan izan gabe.

Epe berean, espezialitate berriak eskuratzeko prozedura gaingitu duten izangaiek aurkeztu beharko dute 23.4 artikuluan azaltzen den dokumentazioa.

Bosgarrena.– Izangai hautatuek ez dute praktikaldirik egin beharko egiaztatzen badute irakasleen kidego batean karrerako funtzionario gisa gutxienez ikasturte batean zerbitzuak eman dituela, edo goragoko talde bateko kidegoetara iristeko prozeduraren bidez sartzen badira. Kasu horietan, izangaiek aukeratu dezakete praktikaldia egitea (hori ez da ebaluatuko) edo, karrerako funtzionario izendatu arte, haien jatorrizko kidegoan jarraitzea.

Idatziz adierazi beharko dute egindako erabakia; idatzia Langileak Kudeatzeko zuzendariari bidali beharko diote, bost egun balioduneko epean, hautatutako izangaien behin betiko zerrenda Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitara eman eta hurrengo egunetik hasita.

Seigarrena.– Argitaratzea izangai ordezkoen zerrenda, aurkez daitezkeen errekursoak onetsiz gero edo hautaketa-prozeduratik eratorritako eskubideei uko egiteagatik –Langileak Kudeatzeko zuzendariaren aurrean aurkeztuak 2018ko abuztuaren 18a baino lehenago–, hautatutako izangaien batek izaera hori galtzen badu edo.

Aipatutako zerrenda Hezkuntza Sailaren Interneteko helbide honetan argitaratuko da: <http://www.irakasle.eus> («Erabiltzailea» eta «Pasahitza» sartuz) – «EPE 2018. Sartzeko eta iris-teko prozedurak» – «Hautaketa prozesuaren jarraipena» – kidegoa eta espezialitatea adierazi – «Hautespen Batzordea».

Zazpigarrena.– Ebazpen horren aurka, gora jotzeko errekurtoa aurkeztu ahal izango diote interesdunek Hezkuntzako sailburuari, hilabeteko epean, ebazpen hau Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu eta hurrengo egunetik hasita.

Vitoria-Gasteiz, 2018ko abuztuaren 2a.

Langileak Kudeatzeko zuzendaria,
JON KARLOS AGUIRRE HUERGA.

I. ERANSKINA

Kidegoa: Lanbide Heziketako irakasle teknikoak
Espezialitatea: Administrazio-kudeaketako prozesuak
Txanda: Irekia

44127337C	Arostegi Murgiondo, Iñaki	2HE	08.8396
44555448D	Guzón Arrese, Aimar	2HE	08.6773
30608044N	Akarregi Osoro, Miren Alazne	2HE	08.6656
11918266B	Orbea Hernandez, Joxerra	2HE	08.4078
15392766Q	Rodríguez Murillo, Visitación	2HE	08.2024
44160308D	Egaña Otaño, Ainara	2HE	07.4554
72452076Y	Errasti Carrera, Miren Arantza	2HE	06.9960

Kidegoa: Lanbide Heziketako irakasle teknikoak
Espezialitatea: Administrazio-kudeaketako prozesuak
Txanda: Desgaitasuna

78890514P	Zabala Aranguren, Ainhoa	2HE	07.1608
-----------	--------------------------	-----	---------

Kidegoa: Lanbide Heziketako irakasle teknikoak
Espezialitatea: Merkataritza-prozesuak
Txanda: Irekia

78873054M	Iturraspe Díez, Ainara	2HE	07.5638
15395654Y	Zabaleta Arin, Uxue	2HE	07.3867
44555294Q	Martin Querejeta, Jon	2HE	06.6686
30672276M	Bilbao Ojeda, Goiatz	2HE	05.7137
78906630R	Bereciartua Oarbeascoa, Karen	2HE	05.6412
29036205Q	Ugarte Lobo, Nerea	2HE	04.4130

Kidegoa: Lanbide Heziketako irakasle teknikoak
Espezialitatea: Ibilgailuen mantentze-lanak
Txanda: Irekia

44562076J	Icardo Iriarte, Jon	2HE	08.9773
15375584S	Fernández Amesti, Endika	2HE	08.3871
15385352P	Arando Fernández, Alexander	2HE	08.1586
16065268K	Amezaga Bilbao, Arkaitz	2HE	08.0766
72459153E	Fernández Astigarraga, Ibai Mikel	2HE	07.8667
78872406R	Urien Peña, Arkaitz	2HE	07.8387
45672318E	González Serrano, Unai	2HE	07.7910
44617430Y	Barberena Goñi, Alberto	2HE	07.7517

Kidegoa: Lanbide Heziketako irakasle teknikoak
Espezialitatea: Instalazio elektroteknikoak
Txanda: Irekia

44162862X	Odriozola Aguirre, Haritz	2HE	08.8283
34081367J	Güemes Oiarbide, Aitor Manuel	2HE	08.3607
72451645N	Bikendi Larrañaga, Xabi	2HE	08.0151
14608629H	Trespacios Aurtenetxea, Eñaut	2HE	07.9088
72455810Z	Gabilondo Marques, Asier	2HE	07.6287
78904170W	López Iglesias, Xabier Endika	2HE	07.2974
20220028S	Macías Ruiz, Luis	2HE	07.1447
45628950D	Basteguieta Ereñozaga, Kepa	2HE	07.1390
44125648X	Izaguirre Mugica, Aritz	2HE	06.9496
15397293N	Gisasola Burgos, Jon	2HE	06.9358
11913081R	Isasi Maron, Garikoitz	2HE	06.9170
30594477S	Agirre Plaza, Carlos Hugo	2HE	06.9036
44149694K	Urcola Bustillo, Iker	2HE	06.7933
30582690G	Lejardi Careaga, Alberto	2HE	06.7360
30692021Q	Aguirrezabal Morgaechevarria, Gurutz	2HE	06.6946
20181976M	Morales Rodríguez, Jon Karla	2HE	06.6494
45626259D	Pariante Fernández, Jonatan	2HE	06.6363
44551696Y	Olaizola Galardi, Iakes	2HE	06.5166
78879583W	Benito Gumucio, Asier	2HE	06.3275
78919250V	Mugarza Uriarte, Ibai	2HE	06.1920

Kidegoa: Lanbide Heziketako irakasle teknikoak
Espezialitatea: Informatika sistemak eta aplikazioak
Txanda: Irekia

44673897P	Montoya Uriarte, Iratxe Ainara	2HE	08.4233
15382815R	Zumelaga Castillo, Aitor	2HE	08.2047
15383483W	Garitagoitia Elgoibar, Esteban	2HE	08.0972
30569773J	Martínez Gutiérrez, Fernando	2HE	07.9012
08925185N	Echeverria Echeverria, Miren Gurutze	2HE	07.8105
16280645A	González Ruiz, Alberto	2HE	07.6034
72486978V	Iriondo Yarza, Beñat	2HE	07.2130
16078759B	Leiba Martinez, Ana	2HE	07.0737
15989689C	Susperregui Lesaca, Miren Edurne	2HE	06.8937
35770392X	López Davila, Rocío	2HE	06.6498
22750046X	Sanz Mayal, Joseba Andoni	2HE	06.5051
16057219E	Olea Izarra, Roman	2HE	06.4813

Kidegoa: Lanbide Heziketako irakasle teknikoak
Espezialitatea: Makinen mekanizazioa eta mantentzea
Txanda: Irekia

72313628H	Areitioaurtena Aldana, Xabat	2HE	08.2925
44550905C	Zabala Arizmendi, Jose	2HE	08.2521
44158945A	Zaldua Brit, Ion	2HE	07.8793
78871665L	San Martin Lejardi, Lander	2HE	07.8228
78865110L	Arribalzaga Aurre, Imanol	2HE	07.7547
72446069W	Gantxegi Otaola, Ibon	2HE	07.7534
15398860S	Mugica Sarasua, Pablo	2HE	07.7136
30668972J	Zearra Etxebarrieta, Aitor	2HE	07.4792
30684101P	Mestraitua Icazuriaga, Ibon	2HE	07.4448
30687704T	Taramona Galarza, Luis Fernando	2HE	07.4206
44562136G	Uranga Etxeberria, Alain	2HE	07.3688
44163097S	López Martinez, Aitor	2HE	07.3075
30611170X	Galarza Zarraga, Ibon	2HE	07.2896
14611424F	López Anda, Guzmán	2HE	07.2871
15393836M	Ortiz de Zarate Intxausti, Mikel	2HE	07.2086
15378831L	Alberdi Urriategi, Mikel Martin	2HE	07.2073
16064983N	Labajo Laraudogoitia, Lander	2HE	07.1793
72314450N	Lazkano Arrizubieta, Gorka	2HE	07.1581

30658544G	Eiguren Goyenechea, Jon	2HE	07.1198
14608271M	Eiguren Ladislao, Sabino	2HE	07.0561
30609425J	Laka Odiaga, Gaizka	2HE	07.0505
30603556D	Magunagoikoetxea Zaldunbide, Javier	2HE	07.0166
14248975S	Lozano Melgar, Gabriel	2HE	06.9881
78867545Q	Agirrebeitia Agirrebeitia, Juan Jose	2HE	06.9647
72314672G	Arroita Gandarias, Mikel Augustin	2HE	06.9503
30605371F	Fernández Zabala, Iñaki	2HE	06.9204
15398903N	Bastida Elortegui, Xabier	2HE	06.8326
78872948Z	Etxano Egia, Xabier	2HE	06.7972
16079582Y	Monasterio Gangoiti, Alain	2HE	06.7916
78894180V	Bilbao Bilbao, Jon	2HE	06.7785
72456054M	Jauregi Elortza, Gorka	2HE	06.7632
78919371T	Martin Olabarriaga, Aritz	2HE	06.7019
15396700V	Palacios Iraolagoitia, Luis	2HE	06.6559
34094065S	Garmendia Iztueta, Jose Antonio	2HE	06.5827
72586100D	Magunazelaia Barrutia, Dabid	2HE	06.5822
30677910G	Nabea Telletxea, Iker	2HE	06.4639
30686987L	Astoreka Arronategi, Iñigo	2HE	06.4358
78864113B	Uriona Areskurrinaga, Esteban	2HE	06.4078
72314710L	Zubiaurre Arteach, Urko	2HE	06.3587
30665419W	Hormaetxe Fernández, Exabier	2HE	06.3307
30643373J	Uriguen Arribalzaga, Ager	2HE	06.3288
15384003Q	Ezenarro Arriola, Igor	2HE	06.3210
78889226P	Aroztegi Alvarez, Lander	2HE	06.2631
30662928H	Goienetxea Pardo, Borja	2HE	06.1955
15394704E	Biribay Gutierrez, Asier	2HE	05.9399
30694180J	Larrazabal Bengoechea, Ekaitz	2HE	05.8474
15393858G	Kristobal Izagirre, Alaitz	2HE	05.8290
15379757W	Barrenetxea Iparragirre, Aritz	2HE	05.8286
72718992F	García Contrasta, Izaskun	2HE	05.4811
14610603Z	Ladislao Bartolome, Eneko	2HE	05.4716
72475912Z	Ugarte Ibarbia, Lander	2HE	05.4377
45754201W	Vilariño De Uriarte, Ander	2HE	05.3826
45663160H	Gurtubay Uriarte, Oinatz	2HE	05.3588
72579276Q	Zugazaga Irizar, Aratz	2HE	05.2880
44559263Y	Cuende Isuskiza, Aitor	2HE	05.2172
44685047A	López González, Javier	2HE	05.0817
78881758S	Lejarza Lizarralde, Jon	2HE	04.8138
34108194E	Lasa Ormaetxea, Iñigo	2HE	04.7200
72318063Z	Laca Malaxetxebarria, Ibai	2HE	04.5725
72318935N	Orue Dominguez, Oihane	2HE	04.3495
30659305Y	Zuazo Urionaguena, Joseba Andoni	2HE	04.3406
44167499R	Elgarresta Berasategui, Irati	2HE	03.7107

Kidegoa: Lanbide Heziketako irakasle teknikoak
Espezialitatea: Makinen mekanizazioa eta mantentzea
Txanda: Desgaitasuna

78871879A	Errasti Lizarzaburu, Jon	2HE	07.1237
-----------	--------------------------	-----	---------

Kidegoa: Lanbide Heziketako irakasle teknikoak
Espezialitatea: Osasun eta laguntza prozedurak
Txanda: Irekia

30688429N	Bollar Benedicto, June	2HE	08.2824
44673527Y	Segura Martinez de Ilarduia, Izaskun	2HE	08.2271
72448020K	Telleria Aldaz, Irantzu	2HE	08.1200
44142114P	Iturzaeta Odriozola, Aloña	2HE	08.0742
72727035T	Olabarria Bengoa, Naiara	2HE	07.9291
44147853C	Uribetxeberria González, Mertxe	2HE	07.8977
16056803C	Alvarez Busto, Jon	2HE	07.8499
30690726D	Mena Curiel, Claudia	2HE	06.9049
44561981X	Iriondo Arocena, Estitxu	2HE	06.7996

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako Irakasleak
Espezialitatea: Frantsesa
Txanda: Irekia

48454844P	Jorge Martínez, Raúl	2HE	07.6749
X4170808B	Boulnois, Sebastien Maxime	2HE	07.0185
16075029F	Barandiaran Fernández, Jone Ines	2HE	06.8342
78932468X	Sánchez Sangrador, M. Izpiñe	2HE	06.7469
Y2639745A	Otegui Tapia, Oihana	2HE	06.1695
09344740R	De La Torre Berra, Amaia	2HE	05.9566
45753239Y	Apraiz Redin, Sirats	2HE	05.9428
78950291P	Cardo Lejarza, Maitane	2HE	05.8082

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako Irakasleak
Espezialitatea: Ingelesa
Txanda: Irekia

15260570R	Urresti Ortiz, Manuel Ignacio	2HE	09.4384
72465352B	Barriola Ayerdi, Beatriz	2HE	09.1996
08925476G	Iraola Alonso, Nahia	2HE	08.8719
20187390Z	García Curros, Ana Belén	2HE	08.5929
11929897G	Senarriaga Rojo, Miren Itziar	2HE	08.5012
78877158S	Castro Gorrochategui, Ane Miren	2HE	08.3854
72499266T	Echeverria Fernández, Garazi Irati	2HE	07.9872
72733447H	Iturralde Ruiz de Larrea, Itziar	2HE	07.9101
72313671S	Guerenabarrena Celaya, Yosune	2HE	07.8734
44136671Q	Kaperotxipi Urain, Marta	2HE	07.7168
72573601E	Rozas Ruiz, Nuria	2HE	07.6602
72457406T	Azpiroz Colmenero, Igor	2HE	07.6301
33436277G	Recalde Izcue, Miriam	2HE	07.5788
14265281Z	Beraza Corral, Ainhoa	2HE	07.5529
45821961G	Azcutia Uribe-Etxebarria, Maider	2HE	07.5252
72506620V	Iribarnegaray Olaso, Ane	2HE	07.4491
45752189Z	Zubiri Moro, Yeraí Bikendi	2HE	07.4255
30642567N	Badiola Uribe, Nerea	2HE	07.4070
72814662C	Larrazza Celaya, Lorea	2HE	07.3916
78934768X	Santa Teresa Sanchez, Oihane	2HE	07.3198
72461510X	Mendizabal Salaverria, Arantxa	2HE	07.2913
44150689G	Estibariz Milla, Anabell	2HE	07.2736
45750031H	Alberdi Valerio, Garazi	2HE	07.2674
15399863Y	Sololuze Arrieta, Ianire	2HE	07.2650
35772434M	Oiartzabal Aragón, Miren Pakea	2HE	07.2380
17442150P	Bernal Blasco, Sonia	2HE	07.2158
22745585B	Barcenilla Mena, Miren Edurne	2HE	07.2088
44560606S	Jurado Noriega, Ane	2HE	07.1607
72311640P	Aranceta Márquez, Leire	2HE	07.0206
72513686E	Arnaez Telleria, Uxue	2HE	06.9545
78895819T	Zameza Urigüen, Judit	2HE	06.8860
44687392W	Arbide Solas, Eneritz	2HE	06.8825
30684703N	Arregi Romarate, Begoña	2HE	06.8606
72498319L	Arrieta Mayora, Lierni	2HE	06.8537
73219707N	Insausti Urquia, Maider	2HE	06.7769
14259255Z	Esteban Manso, Yolanda	2HE	06.7679
45948178C	Santiago Bilbao, Ane	2HE	06.6889
78929229Z	Agirre Otsoa, Aitziber	2HE	06.6687
44689280G	Toquero Unanue, Jasna	2HE	06.6519
44133331B	López-Zuazo López, Diego Angel	2HE	06.6248
72734547Z	Palenzuela Rodrigo, Diana	2HE	06.6073

44134750G	Aurquía Garayalde, Isabel	2HE	06.5880
44563765T	Loidi Labandibar, Udane	2HE	06.5422
72459413Y	Juaristi Oyarzabal, Leire	2HE	06.5256
22741687T	Elices García, Maria Rosa	2HE	06.4883
16067532P	García-Villaraco Alava, Ohiane	2HE	06.4646
72538734T	Goikoetxea Gereñu, Mara	2HE	06.4513
08924186W	Etxaniz Bujanda, Olatz	2HE	06.3654
45668209F	Madina Lazurtegui, Maider	2HE	06.3216
72498489M	Arrospide Castillo, Olatz	2HE	06.3165
78943443Z	Olascoaga Fernández, Ines	2HE	06.2444
44644255J	Martínez Pardo, Amaia	2HE	06.2012
78942650A	Bragado Centeno, Janire	2HE	06.1596
44160814D	Parron Polo, Adoracion	2HE	06.0735
72743773V	Fernández Rodríguez, Sonia	2HE	05.9752
72394557X	Fantova Díaz, Sara	2HE	05.9627
72498643K	Casabal Pikabea, Haritz	2HE	05.9548
78942476J	Garmendia Benguria, Itsaso	2HE	05.9496
72844210J	Palenzuela Rodrigo, Alba	2HE	05.9280
78999507G	Guerrero Fuente, Itsaso	2HE	05.8822
79054846M	Munoa Urruticoechea, Sofia	2HE	05.8731
44155439Q	Olaizola Sudupe, Iraide	2HE	05.8321
72543159D	Aldecoa Valcarlos, Elisabet Patricia	2HE	05.7955
72735542C	Nuevo Perez de Labeaga, Nerea	2HE	05.7826
72512868D	Barral Carrero, Maria	2HE	05.7267
15395880W	Argoitia Alkorta, Ainhoa	2HE	05.6958
78951566H	Ramos Muñoz, Cristina	2HE	05.6477
45665330A	Bergaretxe Undabarrena, Iñigo	2HE	05.6466
72754681T	García de Echave Guinea, Marta	2HE	05.5735
72743158T	Arroyo Surdo, Rebeca	2HE	05.5456
72398064K	Rodríguez Borrego, Marta	2HE	05.3282
44912599Q	Pozo Otegi, Idoia	2HE	05.3276
15988230X	Garate Otegui, Maria Idoia	2HE	05.3110
20173011X	Penas Pérez, Esther	2HE	05.2726
45626685K	Madariaga Arroyo, Maider	2HE	05.2053
22742016F	Martín Martín, Rosa Maria	2HE	05.1913
15397977Y	Aizpuru Beloqui, Erika	2HE	05.1597
72473076F	Domínguez Urruzola, Maria Azucena	2HE	05.1527
72456337N	Benitez Balerdi, Patricia	2HE	05.1330
44683405V	Gracianteparaluceta López de Ipiña, Aranzazu	2HE	05.0601
72495913M	Artzelus Labaka, Edurne	2HE	05.0301
72527663S	Mateos Amilibia, Lide	2HE	05.0135
34099267L	García Zendoia, Maite	2HE	04.9789
44345781X	Yera Santos, Leire	2HE	04.9717

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako Irakasleak

Espezialitatea: Euskara eta Literatura
Txanda: Irekia

44163079C	Arratibel Zeberio, Irati	2HE	09.3715
15260660E	Olascoaga Alsua, Nagore	2HE	08.4736
30637929C	Zuluaga Lejarza, Irune	2HE	08.2704
14605338Q	Elizondo Macho, Jesus	2HE	07.9750
30595660W	Albizuri Zabala, Amaya	2HE	07.8180
16063572G	Vega Olaeta, Ziortza	2HE	07.7202
78897219C	Bilbao Larrauri, Amaia	2HE	07.6724
30591094J	Llorente Rodríguez, Marta	2HE	07.6290
11932957M	Landa Torre, Esther	2HE	07.5922
30583677W	Zabala L.De Maturana, Gotzone Amaia	2HE	07.5506
78873739T	Apraiz Oriden, Ainara	2HE	07.5036
72576464X	Urzelai Barrutia, Amaia	2HE	07.4138
72444414A	Uzin Berasaluze, Agurtzane	2HE	07.4083
72474980W	Amundarain Oronoz, Oihana	2HE	07.3031
72315471K	Abasolo Atxurra, Iban	2HE	07.2872
30670802A	Aretxaga Fernández, Gabirel	2HE	07.2859
30622767S	Bilbao Portugal, Kristina	2HE	07.2556
45752485B	Gandarias Ispizua, Leire	2HE	07.2104
78914583L	Iruarrizaga Barragan, Rakel	2HE	07.1930
78923141K	Bartra Arenas, Oihana	2HE	07.1061
15387630D	Aranzabal Olea, Amaya	2HE	07.0793
15992700H	Etxebeste Iñarra, Mikel	2HE	07.0218
72453581Q	Alberdi Galparsoro, Iñaki	2HE	06.9906
16093436Z	Etxebarria Agundez, Ainhoa	2HE	06.9631
78920367F	Rodríguez León, Janire	2HE	06.9569
44347518E	Unanue Azpiazu, Asel	2HE	06.8687
16075199Q	Goikoetxea Casteleiro, Laida	2HE	06.8492
78931863A	Urkiaga Egidazu, Jon Ander	2HE	06.7852
72571466A	Tatiegi Iturbe, Miren Itziar	2HE	06.7378
72318046C	Elorriaga Latatu, Deiene	2HE	06.6758
78930953J	Telletxea López de Luzuriaga, Jon	2HE	06.5984
78889842A	Larrauri Castresana, Nahia	2HE	06.5655
73126231P	Iantzi Danboriena, Maialen	2HE	06.5620
78886606X	Urkixo Aierdi, Mikel	2HE	06.5485
72317561H	Aramaio Elgoro, Amaior	2HE	06.4228
78886760A	Garin Garde, Idoia	2HE	06.3976
72454083N	Epelde Pagola, Imanol	2HE	06.3110
16052523H	Aranbarri Zubizarreta, Zihara	2HE	06.3016
16073904D	Otazua Zabala, Iraide	2HE	06.2908
72514273B	Beristain Agirre, Iñaki	2HE	06.2197

15386984F	Lariz Bustindui, Andoni	2HE	06.2074
78955412T	Esparta Uriarte, Joana	2HE	06.1242
72456523Z	Sarasola Bereciartua, Agurtzane	2HE	06.1214
44146528Y	Aguirre Gurruchaga, Maider	2HE	06.0346
45673115Z	Etayo Vargas, Beatriz	2HE	05.9380
72313869Y	Goiria Mendiola, Nerea	2HE	05.9368
45627763H	Amondarain Ipiña, Nagore	2HE	05.7854
78956150W	Leniz Bidaburu, Irati	2HE	05.7746
45752973Q	Causo Santa Cruz, Ainhoa	2HE	05.7564
15969131R	Otaegui Finó, Arantzazu	2HE	05.7516
72748671Q	Galdos Maiztegi, Ane	2HE	05.6912
72477330Y	Beloki Lizarralde, Leire	2HE	05.6402
16084491Q	Del Portillo López, Irantzu	2HE	05.5623
15383167P	Txintxurreta Etxeberria, Myrian	2HE	05.5341
15988373S	Irizar Antia, Carmen	2HE	05.4578
72583308T	Redondo Beitia, Ibai	2HE	05.4515
72439029T	Ormazabal Telleria, Arantxa	2HE	05.4462
30603075B	Urlezaga Urlezaga, María Begoña	2HE	05.4310
44347232N	Urquiola Iriondo, Ainhoa	2HE	05.3888
72475529E	Sánchez Vera, Leire	2HE	05.3715
72475108S	Urcelay Izaguirre, Aitor	2HE	05.3038
16617749L	López-Gil Peciña, Leire	2HE	05.2812
44688927L	Urretxu Ruiz, Ekaitz	2HE	05.2596
16079150B	Ziaurritz Ortuzar, Nerea	2HE	05.2474
72541194E	Apaolaza Aramburu, Miren	2HE	05.1204
72730369E	Abaigar García de Acilu, Izaskun	2HE	04.9682
44557650A	Etxepeteleku Latasa, Izaskun	2HE	04.9350
78913583P	Petralanda Sanjines, Edorta	2HE	04.9327
16086280B	Ormazabal Ruiz, Maialen	2HE	04.7420
44638015Y	Belarra Eñeterreaga, Maialen	2HE	04.6531
72404136K	Belloso Bermudez, Enara	2HE	04.6157
16089224B	Aretxabaleta Ormaetxea, Carlos	2HE	04.6065
16073026M	Elorza Goenaga, Eider	2HE	04.5792
16597400W	Ortiz de Viñaspre Guzman, Estibaliz	2HE	04.5254
72505414F	Goikoetxea Urdangarin, Larraitx	2HE	04.4755
72312711K	Zuazo Balenziaga, Kimetz	2HE	04.2708
72832546X	Ugarte Irizar, Malen	2HE	04.0588
78996020J	Salutregi Lejarza, Soiartze	2HE	04.0033
72492429V	Alustiza Arakistain, Itoiz	2HE	03.9259
72512401W	Maiz Agirre, Beñat	2HE	03.9080

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako Irakasleak
Espezialitatea: Euskara eta Literatura
Txanda: Desgaitasuna

45663128D	Atutxa Larrinaga, Udane	2HE	05.9410
-----------	-------------------------	-----	---------

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako Irakasleak
Espezialitatea: Geografia eta Historia
Txanda: Irekia

14261198W	Etxebarria Akaiturri, Alaitz	2HE	08.4958
44638495A	Iturralde Elizetxe, Amaia	2HE	08.4694
30685309C	Kortazar Arrinda, Ventura	2HE	08.3853
45666712M	Castrillo Casado, Janire	2HE	08.3213
15260045M	Garmendia Ugarte, Imanol	2HE	08.1952
72689707R	Calderon Callejas, Goretti	2HE	08.1429
78922257B	Careaga Alegria, Izaskun	2HE	08.1329
72447680A	Duandikoetxea Iurrebaso, Raul	2HE	08.0535
44559768M	Ruiz Fernández, Amanda	2HE	07.9043
78873471P	Arana Bilbao, Erkuden	2HE	07.8367
30690257T	Arroyo Ruiz, Lara	2HE	07.8290
16074335A	Argüello De Castro, Noemí	2HE	07.8185
44148303X	Lasa Sainz, Naiara	2HE	07.7715
29146347B	Arakama Zubeltzu, Juana Maria	2HE	07.6087
72462617J	García Olaskoaga, Maddi	2HE	07.5565
14608024B	Cerezo García, Joseba	2HE	07.5147
44168740T	Jauregi Elkano, Intxi	2HE	07.4884
72725103T	Saizar Elorza, Nerea	2HE	07.4530
72488701S	Ruiz Aizpurua, Eneko	2HE	07.4527
72719568P	Soria Santano, Noemi	2HE	07.4401
15987334B	Leceta Eciolaza, Frco. Javier	2HE	07.3784
72575631M	Alberdi Altuna, Ainhoa	2HE	07.2854
72489763L	Sudupe Zabalo, Xanti	2HE	07.1563
44141327A	Azkue Iruretagoiena, Irati	2HE	07.1471
78906014Y	Velasco Valbuena, Nerea	2HE	07.0931
44673234N	Aguirre Lamariano, Iurgi	2HE	07.0712
15376556K	Oregi Uriarte, Eduardo	2HE	07.0336

44553609X	Zumeta Kamio, Iosu	2HE	07.0198
30668384T	Bernaola Rivas, Oskar	2HE	06.9736
29033892A	Azurmendi Salcedo, Sorkunde	2HE	06.9060
45817657R	Salces Alcalde, Gorka	2HE	06.8061
44611278H	Taberna Gaston, Itxaro	2HE	06.6664
44171826G	Arteche Larrabide, Aintzane	2HE	06.6618
16285293M	Aspe Montoya, Isabel	2HE	06.6207
72719469R	Fernández de Betoño Saenz de Lacuesta, Miren	2HE	06.5874
15390517K	Ziarsolo Salegi, Iñaki	2HE	06.5843
72693372D	Ruiz González, Regina	2HE	06.5592
44331198D	Aramendi Urbieto, Itsaso	2HE	06.5432
15385823L	Casaseca Ferreras, M. Teresa	2HE	06.3647
72483015X	Moreno Torres, Haizea	2HE	06.2261
72802429T	Baraibar Ozcoidi, Nahikari	2HE	06.1734
36164554K	Ugarte Sardonis, Kepa	2HE	06.1209
72804233X	Vélez de Mendizábal Los Arcos, Asier	2HE	06.1074
44161786S	Iturralde Seguro, Igor	2HE	06.1027
72578848W	Pozo Flores, Raul	2HE	06.0833
78954302V	Ardanaz Olaiz, Mikelats	2HE	05.9727
30564534H	Llorente Echeverria, Miren Koldobike	2HE	05.9720
45663741R	Urien Larrabide, Iratxe	2HE	05.8797
45751588B	Iriondo Echeberria, Jon	2HE	05.8737
72461287V	Urquiri Azcoitia, Idoia	2HE	05.8038
44166272Q	Irigoras Alzola, Ainara	2HE	05.7909
45891172P	Martínez Barea, Paula	2HE	05.7499
44682557C	Ullibarri-Arana Zuazubiscar, Itziar	2HE	05.7136
72460948T	Lozano González, Sandra	2HE	05.6928
78905643A	Arizaga Onaindia, Xenki	2HE	05.6789
16081335B	López Simón, Iñigo	2HE	05.6617
72457854B	Zaloña Fernández, Josu	2HE	05.6360
44154376B	Aguirregomez Corta Garmendia, Igor	2HE	05.4877
16094442P	Sainz de la Maza Alonso, Ane	2HE	05.4654
44340151S	Pozo Flores, Mikel	2HE	05.4337
72832758S	Canturiense Amor, Asier	2HE	05.2530
72492254A	Tellechea Eguzquiza, Izaskun	2HE	05.2075
44148434A	Hortelano Fernández, Enrique	2HE	05.2030
79000004H	Martínez Roda, Mikel	2HE	05.1297
72491589M	Urruzuno Guiu, Aimar	2HE	04.8134
72747512F	López Eguira, Liher	2HE	04.7874
72527487T	Ogando Escaray, Miren	2HE	04.6217
72511722J	Seguro, Gabarain, Izaskun	2HE	04.5587
45750933T	Angel Cenicacelaya, Beñat	2HE	04.5259
11913080T	Isasi Maron, Aitziber	2HE	04.4460

45665639J	Arana Montouto, Asier	2HE	04.4254
30634131V	Urien Eguia, M. Idurre	2HE	04.4246
72737008Z	Zumalde Auzmendi, Laket	2HE	04.3992
34098811T	Alonso Murua, Iban	2HE	04.3401
44562022M	Landa Mendiberri, Ekaitz	2HE	04.3382
79004658A	Zumarraga Azkarate, Jon	2HE	04.1777
79004567G	Sánchez Villena, Andoni	2HE	04.0831
72503090Y	Iruretagoiena Alberdi, Leire	2HE	03.9882
78938687L	Larrinaga Gomez de Segura, Eneko	2HE	03.9441
78891148K	Artabe Peña, Beñat	2HE	03.8996
45820658N	Iriondo Tarrasa, Gorka	2HE	03.7893
44632980P	Huarte Balda, Iosu	2HE	03.3514

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako Irakasleak
Espezialitatea: Geografia eta Historia
Txanda: Desgaitasuna

22747608X	Delgado García, Jose Alberto	2HE	03.8530
-----------	------------------------------	-----	---------

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako Irakasleak
Espezialitatea: Latina
Txanda: Irekia

07534170Z	Rituerto Gil, Concepcion	2HE	08.0358
72585024Z	Arrieta Perurena, Mikel	2HE	07.5525
16274091G	Ochoa Herrán, Aitor	2HE	06.8396
72495629C	Fontaiña Castro, Manuel	2HE	06.5630
16264839K	Sáenz de Cortázar Rodríguez, Rosario	2HE	06.5432
72755103P	Corral Puelles, Peio	2HE	05.6145
50858459P	López Fernández-Victorio, Irene	2HE	05.3560
44689512Y	Capelo Soto, Igor	2HE	05.3536

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako Irakasleak
Espezialitatea: Musika
Txanda: Irekia

44554363M	Canales Perez, Raquel	2HE	08.0702
14604134P	Sarabia Zarraga, Henar	2HE	07.4200
44341033T	Berbois Laspiur, Andrea	2HE	07.3952
45663133Z	Kruxaga Lamikiz, Ianire	2HE	07.0864
44128418C	Muro Marichalar, Miren Karmele	2HE	06.7612
72408254E	Aller Sastre, Patricia	2HE	06.5556
44978464D	Fuentes Sanchez, Amaia	2HE	06.4564
72498414E	Olano Schnabel, Ekhiñe	2HE	06.2896
72489065B	Lobero Urain, Maria	2HE	05.9912
72808675J	Olazabal Echeguia, Xabier	2HE	05.9462
30694727P	Larrea Astobiza, Leire	2HE	05.5846
44614028P	Villar Zabaleta, Cristina	2HE	05.5758

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako Irakasleak
Espezialitatea: Filosofia
Txanda: Irekia

30629977A	Goiria Kapanaga, Itziar	2HE	08.9432
78898781H	Zabala Pérez del Palomar, Ibai	2HE	08.8415
78876560S	Peña Landaburu, Yoseba Koldobika	2HE	08.6010
44559947T	Muxika Lazkano, Oihana	2HE	08.4133
78880472V	Zorrilla García, Lorena	2HE	08.1059
72402050M	Yarza López, Itsaslore	2HE	08.0550
72463378S	Balerdi Asensio, Ainara	2HE	08.0439
30690958B	Ciruela Peralta, Francisco Javier	2HE	08.0357
34087394Z	Arraiza Erasun, Koldo Xabier	2HE	07.7804
44976450L	Saenz Orbe, Alaia	2HE	07.4839
72745247L	Fernández Saenz de Buruaga, Amaia	2HE	07.3396
44147797X	Goñi Iradi, Aitor	2HE	07.3320
22740497Y	Serrano Sampedro, María Cristina	2HE	07.1789
30644696W	Grande González, Jaime	2HE	07.1082
30631908W	Zarraga Landa, Mariely	2HE	07.0368
78910385F	Alvarez Varela, Imanol	2HE	06.9300
16079766Y	Mercado Azcuenaga, Igor	2HE	06.9184
30654910G	Portillo Bilbao, Nagore	2HE	06.6168

16088210D	Gurrea Aizpurua, Jon Bazil	2HE	06.4868
72516150W	Urtiaga Valderrama, Itxaso	2HE	06.4238
16084333L	Lafuente Aliaga, Irene	2HE	06.1512
16079532W	Nerekan Umaran, Maitane	2HE	06.0117
78892335N	De Prado Caminos, Aisha	2HE	05.8880
18174066H	Garmendia Glaría, Oihane Zuberoa	2HE	05.8801
72585908R	Unamuno Marcos, Maitane	2HE	05.8534
44561401M	Galdos Cazabon, Jaione	2HE	05.6806
78942459L	Pascual Cuesta, Garazi	2HE	05.6307

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako Irakasleak
Espezialitatea: Gaztelania eta Literatura
Txanda: Irekia

22752483D	Pérez Moreno, Joseba	2HE	09.5901
09005916J	Razola Mayor, Bárbara	2HE	08.7695
30691526G	Álvarez Carrero, David	2HE	08.1897
44157696L	Arregui Larrañaga, Olatz	2HE	08.1172
15994134A	Collado Navais, Maria Elena	2HE	08.0515
30588709C	Lázaro Cuartango, Teresa	2HE	07.9599
35768635R	Ansorena Rodríguez, M. ^a del Coro	2HE	07.7697
30579676A	Estebaranz González, Juan Ignacio	2HE	07.7676
30574223R	Astigarraga Zelaia, Asier	2HE	07.7354
72437862Y	Goñi Eizmendi, José Ramón	2HE	07.7202
78864835C	Martínez Bermúdez, María Victoria	2HE	07.6473
16264389P	Varela Febrero, Laura	2HE	07.6062
45673193T	Carrillo Campelo, Brenda	2HE	07.3816
72505335C	Araiztegui Arraiz, Iñigo	2HE	07.3051
16290962Q	Arregi Martínez, Ana	2HE	07.1749
15399089Z	Iglesias Polo, Ainhoa	2HE	07.1378
16294795P	Lapiente Jiménez, Amaya	2HE	07.1171
72753987L	Alcalde Arrizabalaga, Berta	2HE	07.0310
44559531K	Aizpurua Unsain, Uxune	2HE	07.0041
16048827W	Antón San José, María Pilar	2HE	06.9852
72504288P	Santamaria Iribar, Nora	2HE	06.9693
78913182K	Etxebarria Mata, Unai	2HE	06.7706
30602590D	Molinos Navascués, Begoña	2HE	06.7434
45677198A	Riesco Fernández, Elba	2HE	06.6911
16087702F	Illarramendi Ceciaga, Juan Emilio	2HE	06.6316
45625283E	Echebarrena Huerta, Aitor	2HE	06.6075

44977400A	Francos López, Patricia	2HE	06.5272
72312558Y	Baglietto Leturiondo, Ainara	2HE	06.4856
72752991N	Román Amado, Igor	2HE	06.4838
14267154R	Villanueva Gangoiti, Aintzane	2HE	06.4466
72753699F	López Ibáñez, Nora	2HE	06.3993
24226606Q	Jiménez Contreras, Encarnación	2HE	06.1287
78907616K	Olabarria Bolaño, Iker	2HE	06.0097
45751031Y	Larringan Fernández, Iker	2HE	05.9950
45816116R	Figal Santos, Estefanía	2HE	05.8601
72686851C	Jimenez Aragon, Garazi	2HE	05.8400
20176757F	García Gutiérrez, Yolanda	2HE	05.6316
78907524K	Soto Delgado, Nerea	2HE	05.4965
30623324C	Onandia Olea, Idoia	2HE	05.4275
44676745G	Núñez Pérez, M. ^a Aránzazu	2HE	05.3982
72398873W	Hidalgo Devesa, Rubén	2HE	05.3316
44341360M	Fernández Iglesias, Nuria	2HE	05.2622
78946010M	López-Negrete García, Verónica	2HE	05.2568
72397109D	Pachón Sierra, Laura	2HE	05.2546
14586766M	Del Barrio Pérez, María Teresa	2HE	05.2535
78941499W	Jiménez Urcelay, Jon	2HE	04.9902
72516672H	Eceiza Pedrosa, Idoia	2HE	04.8112
72844282Q	Ayastuy Aristimuño, Jon Mikel	2HE	04.7672
13172432X	Cabanillas Chamorro, Maitane	2HE	04.6628
22741902P	Blanco Rodríguez, Fernando	2HE	04.5697
72758114Y	Díaz de Alda Olasolo, Cristina	2HE	04.5366
72848998V	Amilburu Izargarai, Paula	2HE	04.5127
44159870P	Azkarate López, Irene	2HE	04.4742
13163151K	Sánchez García, Juan	2HE	04.4721
44552623J	Mendes Hernandez, Celia	2HE	04.3584
72494447B	Marín Balerdi, Miren Andone	2HE	04.2284

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako Irakasleak

Espezialitatea: Fisika eta Kimika

Txanda: Irekia

72476990B	Goicoecheaundia Garmendia, Goretti	2HE	08.8331
72446316L	Imaz Macazaga, Ainara	2HE	08.7765
72476065Y	Korta Altzibar, Elduara	2HE	08.7649
30660836L	Rodríguez Burgos, Maria Luisa	2HE	08.6568
11922458V	Aguado Sánchez, Nuria	2HE	08.5960
30562092Z	Elías Ortega, M. ^a Inmaculada	2HE	08.3393

44151245P	Iturriza Garbizu, Nuria	2HE	08.2424
15378203N	Sánchez Arzalluz, Miren Idoia	2HE	08.1475
35771190A	Laboa Aizkorreta, Gurutze	2HE	08.1473
15985268S	Salaberria Iraola, Maria Lourdes	2HE	08.1406
78886192X	Orue Dañobeitia, Ane	2HE	08.0373
72447480X	Guridi González, Naiara	2HE	08.0140
30642155Z	Arana Pereda, Ainara	2HE	07.9749
35770689P	Aldanondo Iturri, Ainhoa	2HE	07.9206
30562779B	Peña Rementeria, M. Noemi	2HE	07.9126
30643286H	Madarieta Agirre, Olatz	2HE	07.9039
22722626Y	Mancha Monasterio, Pedro Jose	2HE	07.8433
30557953S	Tomás Menéndez, M. ^a Nieves	2HE	07.7459
44130691Q	Querejeta Odriozola, Luis Mari	2HE	07.7395
30586973D	Ezcurra Iceta, Joseba	2HE	07.6653
16301852G	Gómez Barriocanal, Sonia	2HE	07.5616
15986845M	Urdapilleta Iraola, Maria Jesus	2HE	07.4677
30647796C	Etxarri Altuna, Begoña	2HE	07.3961
16065979L	Abando Unanue, Matxalen	2HE	07.2804
44557945E	Arriola Oyanguren, Leire	2HE	07.2505
44170362N	Txopeitia Saralegi, Eneko	2HE	07.0849
72783847W	Sota Sota, Pedro José	2HE	07.0331
16061334C	Crespo Soria, Aitor	2HE	06.9910
72507786X	Zumeta Subijana, Itziar	2HE	06.9801
72461355Q	Berasaluce Velez de Mendizabal, Aitor	2HE	06.9329
78933783Z	Marroquin Martinez, Alize	2HE	06.8507
14955112Y	Sobrino Sáez, Juan Jesús	2HE	06.8303
33446565B	Beraza Ezcurdia, Mireia	2HE	06.8208
78927319J	Fuente Núñez, Ametza Nerea	2HE	06.7294
78873018S	Laurrieta Montejo, Iratxe	2HE	06.6747
72464672K	Asiain Olano, Ana	2HE	06.6010
16062048K	García Merino, Estíbaliz	2HE	06.5954
35768865R	Aguado Diaz, Gotzon	2HE	06.5793
35767757C	Galparsoro Aseguinolaza, Amaia	2HE	06.4935
16083295Q	Basauri Olabarria, Olatz	2HE	06.4470
44562993X	Almandoz Gaston, Martxel	2HE	06.4296
44677680L	Perez de San Roman González de San Roman, Etor	2HE	06.3732
72528344Y	Urzelai Urbietta, Jon	2HE	06.3311
18592365Q	Moro López, Ana Isabel	2HE	06.3274
44680171A	Saez de Ibarra Fernández, Yolanda	2HE	06.3100
45754004N	Undurraga Almaraz, Aritz	2HE	06.3006
72439077W	Zilbeti Lazkano, Eba	2HE	06.2770
44174064B	Urrutia Galan, Mikel	2HE	06.2694
44624633X	Andueza Ostolaiz, Gurutze	2HE	06.2041

72733575P	Nuñez Diaz de Tuesta, Batirtze	2HE	06.1866
34088844S	Osa Aramendi, Oihane	2HE	06.1319
30534773L	Gamo Cabrera, Eva Pilar	2HE	06.1086
30606925C	Ereño Fernández, M. ^a Victoria	2HE	06.0968
72503688Y	Lopetegi Inza, Gorka	2HE	06.0019
30635611W	Urrutia Serrano, Ainhoa	2HE	05.9253
45669673E	Iparraguirre Izaga, Arantza	2HE	05.8633
14262458C	Tomé Cabero, Virginia	2HE	05.8372
45752093X	Presa Lago, Oihane	2HE	05.7172
35776384E	Zubia Olascoaga, Aizpea	2HE	05.5165
44149713V	Albisu Lasa, Amaia	2HE	05.4563
72539647Q	Martos Cortaberria, Eneko	2HE	05.3835
16293687G	Zubiaur Garrido, Zuriñe	2HE	05.3586
45751126D	González Benito del Valle, Oihane	2HE	05.3134
16079974F	Garay Lazcano, Galder	2HE	05.3086
14264445Y	Saez de Guinoa Herrera, Aintzane	2HE	05.2880
72585469E	Barandika Olabarria, Isaba	2HE	05.2471
14610037T	Bermejo Arnaiz, Maider	2HE	05.1992
45674586J	Torre Bezares, Jone Miren	2HE	05.1018
20182434A	Alonso Lodeiro, Marivi	2HE	05.0158
44161558V	Terrones Urío, Julen	2HE	04.9278
72499729A	García Salaberria, Irati	2HE	04.8685
16082218C	Bilbao Olarra, Pello	2HE	04.8574
72479618V	Goikoetxeaundia Usandizaga, Olatz	2HE	04.8198
72736876C	Vélez del Burgo Pérez, Ander	2HE	04.7318
78904717C	Santana Fernández, Silvia	2HE	04.6169
72484367M	Agirre Goikoetxeaundia, Ander	2HE	04.4931
44563619S	Pillado Malpica, Eneko	2HE	04.0406
72583712J	Irakulis Larrinaga, Hanot	2HE	03.9358
78917893V	Gartzia Sierrasesumaga, Iraia	2HE	03.7536
72726133H	Martínez Valle, Estibaliz	2HE	03.6524
78878446S	Alvarez Goicoechea, Garikoitz	2HE	03.6341

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako Irakasleak
Espezialitatea: Fisika eta Kimika
Txanda: Desgaitasuna

15260957C	Iparraguirre Bemposta, Mónica	2HE	05.5779
-----------	-------------------------------	-----	---------

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako Irakasleak
Espezialitatea: Ekonomia
Txanda: Irekia

44632398R	Barandiaran Olaetxea, Ziortza	2HE	08.5966
44550616F	Echaide Echaburu, Idurre	2HE	08.3615
30661376F	Leniz Basabe, Maite	2HE	08.3221
72580134T	Molina Munua, Irene	2HE	08.1607
30604929W	Espiga Linacero, Marta	2HE	08.0593
72485876L	García de Albeniz Zubiaurre, Begoña	2HE	07.8973
15252918P	Moreno Urio, Andoni	2HE	07.7152
72575693K	Agirregomezkorta Leturia, Jone	2HE	07.6371
78914149E	Egia Eizagirre, Oibar	2HE	07.6001
72491806S	Alkain Ulazia, Gaizka	2HE	07.5222
72473295L	Larrañaga Sudupe, Joseba	2HE	07.4913
72458811W	Iturbe Zubizarreta, Nahia	2HE	07.4400
30609811P	Meabe Goicoechea, Miren Itziar	2HE	07.4145
72316599E	Alegria Kanalaetxebarria, Elixabet	2HE	07.2801
45663337B	Ortega Barbara, Luis Maria	2HE	07.0433
78926778R	López Meabe, Martzel	2HE	06.9914
16045316X	Castaños Ortuño, Susana	2HE	06.9191
16079016S	Kortazar Elias, Iñigo	2HE	06.7218
15391786W	Atxurra Aranguren, Arantza	2HE	06.7044
45668769S	Urbano Moralejo, Ainara	2HE	06.3053
78893335T	Guezuraga Otegui, Ane	2HE	06.0401
78993136G	Aramburu Soto, Estibaliz	2HE	06.0389
44330841C	Mancisidor Aquizu, Karmele	2HE	05.9514
14608620D	Quintana Gomez, Peio	2HE	05.9142
44632613D	Aguirre Uria, Izaskun	2HE	05.8858
72317992N	Sagasti Basterretxea, Leire	2HE	05.8266
72483194M	Santa-Cruz Ugalde, Aitziber	2HE	05.7756
16093671L	Pérez Azcorra, Eneko	2HE	05.6291
72706482D	Ganuja Arana, Markel	2HE	05.5929
78932473S	Oleaga Madariaga, Eider	2HE	05.5435
45818190M	Campelo Parada, Sarai	2HE	05.5059
72581924L	Basterretxea Kerexeta, Lourdes	2HE	05.2988
44347150E	Ugarte Irusta, Lander	2HE	05.2143

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako Irakasleak
Espezialitatea: Matematika
Txanda: Irekia

14267036K	Arsuaga Uriarte, Eider	2HE	08.4831
72454632D	Solaberrieta Mendez, Ane	2HE	08.0499
30576064W	Valdizán Pascual, Inmaculada	2HE	07.8336
44681303P	Audikana Arriola, Aritz	2HE	07.8223
34096965V	Zaballa Ramos, Koldobika Mirena	2HE	07.7438
35771036X	Luloaga Arroyo, Ainhoa	2HE	07.6256
72496097M	Elustondo Arzallus, Enara	2HE	07.5558
15383470N	Zelaia-Zugadi Etxebarria, Miren Ziortza	2HE	07.4129
15999666S	Unanue Ascargorta, Alex	2HE	07.1827
30616843W	Bengoa Ortiz de Artiñano, Itziar	2HE	07.1002
15950845T	De Frutos Soto, Iñaki	2HE	07.0875
72498846V	Goitiandia Otsoa, Ainhoa	2HE	07.0066
72578876F	Lariz Cascan, Amaia	2HE	06.8949
30601216S	Isusi Domínguez, Miren Itziar	2HE	06.8674
35769442A	Fernández Crespo, M. ^a Ebelia	2HE	06.7140
14594589P	Vicente Armas, Ana Esther	2HE	06.6660
18595244C	Valeta Lazcoz, Amaya	2HE	06.5465
78880091G	Del Cura Elorza, Oiane	2HE	06.4622
72584249K	Aguirre Esnaola, Arantzazu	2HE	06.4614
72580278Y	Pérez Palacios, Borja	2HE	06.4082
78959326G	Lasarte Etxarri, Unai	2HE	06.2994
44670347T	Agirre Villar, Izaskun	2HE	06.2730
72585548D	Madariaga Oteo, Nora	2HE	06.2004
16086356H	Vallejo Zaldivar, Laura	2HE	06.1780
44340623G	Loiola Pikaza, Nerea	2HE	06.1606
78911301A	Eiguren Alonso, Ainhoa	2HE	06.0679
72400402J	De Prado Díez, Amaia	2HE	05.8636
30616227F	Olabuenaga Angulo, Eduardo	2HE	05.7512
78928216J	Ajuriagogeascoa Bilbao, Ainhoa	2HE	05.7464
72834084F	Marquínez López de Calle, Janire	2HE	05.7019
72829846R	Olivera Diaz, Sergio Alberto	2HE	05.6438
72539390N	Lecertua Tellechea, Lide	2HE	05.5650
16071275W	García Campillo, Blanca	2HE	05.5536
14604088P	San Anton Vázquez, Carlos Francisco	2HE	05.5332
45665071C	Bilbao Zamakona, Amaia	2HE	05.4685
16302583E	García Díez, Ana Belén	2HE	05.4186
78932572E	García de Cortazar González, Maria	2HE	05.3984
72312230T	Gana Olaeta, Ada	2HE	05.3573
78997848R	Santos Moreno, Leire	2HE	05.3519

72752269A	Bolinaga Berrio Otxoa, Janire	2HE	05.2501
44169041W	Imaz Gorrotxategi, Mikel	2HE	05.1613
72738187C	Val Calvo, Inhar	2HE	05.0370
72473534M	Valencia Guinot, Aitor	2HE	05.0116
72754346X	Leunda Iztueta, Ixiar	2HE	04.5643
72586487M	Etxaniz Carrero, Xabier	2HE	04.4458
78947737F	Muñiz Arana, Egoi	2HE	04.3219
45754293W	López Llona, Miren	2HE	04.0711
44557085J	Templado Toribio, Noelia	2HE	03.4548

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako Irakasleak
Espezialitatea: Informatika
Txanda: Irekia

71339528Z	Rojo Sáinz, Elena	2HE	08.6973
34090762R	Larrea Mateos, Iñaki	2HE	08.6868
72462087N	Bikendi Arrizabalaga, Itziar	2HE	08.6593
44163980R	Iruetaguena Iceta, Ander	2HE	08.6439
78911002A	Niebla Toledano, Ianire	2HE	08.6247
78878187D	Etxebarria Martin, Aitor	2HE	08.5899
15400268C	Romera Echeverria, Alfonso	2HE	08.5108
44140772T	Ortiz de Arri Garceo, Sonia	2HE	08.4451
16072614F	Chertudi Magunacelaya, Agurtzane	2HE	08.4364
16078759B	Leiba Martinez, Ana	2HE	08.3490
72458975M	Fernández Carrera, M. ^a Florentina Estefan	2HE	08.3093
44677418X	López Ochoa de Olano, Ander	2HE	08.2644
78871327A	Totorika Bengoa, Unai	2HE	08.2462
44678546B	Ziritza Marcos, Iker	2HE	08.1570
72452269S	Etxaniz Aramendi, Ione	2HE	08.0846
15972132N	Juanena Mariezkurrena, Arantxa	2HE	08.0577
16280645A	González Ruiz, Alberto	2HE	07.9758
72486978V	Iriondo Yarza, Beñat	2HE	07.9652
15382815R	Zumelaga Castillo, Aitor	2HE	07.9204
72494285X	Muñoz Oñatibia, Asier	2HE	07.7955
44673897P	Montoya Uriarte, Iratxe Ainara	2HE	07.7808
30689362W	Egurrola Gorostola, Ainhoa	2HE	07.7288
78934835P	Aiartzaguena Brabo, Liher	2HE	07.7070
78887971H	González Gondra, Iker	2HE	07.7002
30665524S	Alonso Aretxabala, Jose Manuel	2HE	07.6902
14259354K	Valverde Rodríguez, Raquel	2HE	07.6143

44172556K	Galarraga Solabarrieta, Eider	2HE	07.6133
14605212M	Méndez Colina, Ignacio	2HE	07.4336
44151993C	Aizbitarte Zendoia, Ana	2HE	07.4244
72459759F	Larrañaga Maiz, Arantzazu	2HE	07.3827
45678375F	Atutxa Peña, Borja	2HE	07.3810
72254117P	Merino Abia, Olga	2HE	07.3558
72577244P	Lizarralde Ibarguren, Mireia	2HE	07.2716
72488321A	Zubiaurre Bengoetxea, Imanol	2HE	07.2059
15397168W	Tamayo Redondo, Urko	2HE	07.1646
30695600F	Artetxe Uria, Nerea	2HE	07.1461
72316065V	Egiguren Solabarrieta, Aiora	2HE	06.9817
72748109Y	Sedano Aranes, Borja	2HE	06.9805
30569773J	Martínez Gutiérrez, Fernando	2HE	06.9294
15989689C	Susperregui Lesaca, Miren Edurne	2HE	06.8954
22750046X	Sanz Mayal, Joseba Andoni	2HE	06.8073
72579005K	Yarza Etxabe, Irune	2HE	06.7658
16063328J	Igual Brun, Jon	2HE	06.7203
78935166V	Santamaria Pajares, Sergio	2HE	06.7160
16079118W	Serrano Ecenarro, Xabier	2HE	06.6990
16057219E	Olea Izarra, Roman	2HE	06.6916
72484228G	Usabiaga Ibarrondo, Izaskun	2HE	06.4886
72459439D	Eguialde Izaguirre, Amaia	2HE	06.4706
72469932Z	Rekondo Serrano, Xangarin	2HE	06.2786
72474715J	Solaberrieta Albizu, Beñat	2HE	06.2449
14606982G	Etxebarria Ruiz, Aritza	2HE	06.1987
45623839G	Rodelgo Bote, Antonio Javier	2HE	06.1927
44340765P	Segundo Santamaria, Unai	2HE	06.1754
16084621P	Trabado Perez, Leyre	2HE	06.1523
72408743M	González Ruiz, Endika	2HE	06.0260
72460171M	Eskudero Gurrutxaga, Aloña	2HE	06.0116
34093107T	Aranburu San Emeterio, Amaia	2HE	05.8802
14260521S	García Bolumburu, Oihane	2HE	05.8409
30673691V	Agirre Arrizabalaga, Eñaut	2HE	05.8368
78916726T	Elgezabal Basterretxea, Nerea	2HE	05.6982
14612995Z	Martínez López, Jone	2HE	05.6155
72454140T	Illarramendi Arancibia, Inko	2HE	05.4600
44151565Y	Odria Bastarrika, Maite	2HE	05.4584
78917640V	Cuesta Bidaguren, Mikel	2HE	05.4328
34097444J	Altuna Errasti, Antonio	2HE	05.4028
44682710N	Tercero Holgado, Unai	2HE	05.3279
78881133B	Zabala Arrizabalaga, Xabat	2HE	05.2565
45626669M	Arrese Gorostiza, Nora	2HE	05.1969
78906263W	Berriatua Oñederra, Yera	2HE	05.1892

30593950V	Moncalvillo Silvan, Maria Begoña	2HE	04.9513
78904990V	Redondo Ruiz, David	2HE	04.9372
30686135H	Egurrola Arrizabalaga, Olaia	2HE	04.8919
72578366A	Ondarra Castilla, Aritz	2HE	04.8464
72583800D	Guezuraga Ayala, Roque	2HE	04.7306
22756774E	Aliseda Ibarretxe, Ane	2HE	04.6686
44971578T	Pérez Martín, Jaime	2HE	04.5348
14266052A	González Bengoa, Begoña	2HE	04.4701

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako Irakasleak
Espezialitatea: Informatika
Txanda: Desgaitasuna

78932037Q	Redondo Barandica, Asier	2HE	07.2822
78903615E	Oñate Gardeazabal, Eneko Asier	2HE	06.1323

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako Irakasleak
Espezialitatea: Marrazketa
Txanda: Irekia

72802113Y	Santaquiteria Eguaras, Mikel	2HE	08.6294
44166164T	Fernández de Landa Lasarte, Nagore	2HE	07.9611
72456699Y	Audikana Ansa, Ainara	2HE	07.7408
30557008J	Uribarri-Lapicotegui Hernández, Xabier	2HE	07.4407
78932439G	Araluce Hernando, Julen	2HE	07.3738
16289373Z	Zubiaur Garrido, Jon	2HE	07.1744
08924325A	Bastida Ribera, Miren Idoia	2HE	06.9973
15386752M	Urisabel Aseginolatza, Ion Andoni	2HE	06.9539
16058682J	Merino Valdeolmillos, Aritz	2HE	06.8721
16293412M	Villate Ruiz de Gordejuela, Agurtzane	2HE	06.7119
44331540Y	Larrañaga Aizpurua, Irati	2HE	06.1936
44561297Q	Inciarte Aguirrezabala, Iratz	2HE	06.1754
72456667C	Pérez Velado, Aitor	2HE	06.1597
78939180Y	Garcés Jara, Irene	2HE	06.1063
78891157F	Blanco Talavan, Aglaya	2HE	06.0672
44560890T	Movilla García, Haizea	2HE	06.0579
16079399F	Portugal Bermeosolo, Teresa	2HE	05.9389

44332949N	Iztueta Eizmendi, Elisa	2HE	05.8214
72670209F	Laralde Urquijo, Garbiñe	2HE	05.6054
72524133G	Fajardo Galarreta, Amaia	2HE	05.5583
72448851R	Buron Salaberria, Unai	2HE	05.2575
72727900Z	Alonso Gomez, Diego	2HE	05.2528
16057739J	Arretxe Ortiz de Urbina, Itsaso	2HE	05.1918
78875437L	Tutor Ercilla, Miren Gotxone	2HE	05.0952
16083468M	Santos Urtiaga, Matxalen	2HE	05.0096
72447816R	Arzamendi Moraga, Iraia Elene	2HE	04.9997
78906213K	Pagoaga Churruca, Beatriz	2HE	04.9500
78889894D	Elorriaga Saseta, Begoña	2HE	04.8725
72576907Q	Garro Barrios, Garazi	2HE	04.8245
44137667T	Lechuga Durán, Raúl	2HE	04.8038
72809979Y	Crespo De Antonio, Maite	2HE	04.5566
78953912H	Ruiz Saénz, Laura	2HE	04.5144
72470369Z	Aristegui Iraola, Andrea	2HE	03.8012
14261497W	Mendizabal Saratxu, Egoitz	2HE	03.7198
72813643J	Colomo Gurbindo, Oihane	2HE	03.5307

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako Irakasleak
Espezialitatea: Biologia eta Geologia
Txanda: Irekia

30645129K	Arrieta Legina, Arkaitz	2HE	09.3375
30600457S	Lacal Gorospe, M ^o Irene	2HE	09.0199
44163045D	Iturrioz Eceiza, Larraitz	2HE	08.9261
72484137M	Lapaza Rodríguez, Jokin	2HE	08.6205
15981364K	Chapartegui Iraola, Maria Soledad	2HE	08.5777
16031654X	Díaz Lozano, Francisco Jose	2HE	08.4491
30665975Y	Gil Zulueta, Iratxe	2HE	08.4388
78871365H	Ortega Aboitiz, Sara	2HE	08.3318
22727139B	López Arribas, Ana Itziar	2HE	08.2980
16269355Y	Alvarez de Arcaya Extramiana, María Elena	2HE	08.2109
72476989X	Goicoecheaundia Garmendia, Ainhoa	2HE	08.1995
72467530G	Alcorta Balbás, Aroa	2HE	08.1714
44132884R	Fernández Mateos, Ana Belén	2HE	08.1674
15993009M	Ordozgoiti Egaña, Arantza	2HE	08.0784
44559710Q	Mendiburu Albisu, Intza	2HE	07.9431
16071695P	Jiménez Redal, Esther	2HE	07.9077
30686848H	Uterga Orue, Aida	2HE	07.8781
72492780T	Arrizabalaga Ayestaran, Aizpea	2HE	07.7358

22739922Y	Ortiz Ceinos, Ione Miren	2HE	07.6634
44687909J	Ugarte Ozaeta, Agurtzane	2HE	07.6365
45666073X	Sagarminaga Ateaga, Naia	2HE	07.5718
72577446A	Gómez Mendicute, Amagoia	2HE	07.5246
16078667B	Arbeloa Miranda, Joana	2HE	07.4456
44166038N	Berasategi Lertxundi, Nekane	2HE	07.4165
34101076B	Olalla Espinal, Uxua	2HE	07.4114
44143820N	Otermin Bermúdez, Ainhoa	2HE	07.3625
78900465T	Rodríguez Izaguirre, Deiene	2HE	07.3593
44169033V	Iztueta Azurmendi, Hibai	2HE	07.3280
78938425X	Arantzamendi Egiguren, Alai	2HE	07.3163
45665667H	Ostaikoetxea García, Uxue	2HE	07.2490
72491314Y	Zubeldia Garmendia, Heiko	2HE	07.2293
16056027A	Asla Aguirregomezcorra, Itziar	2HE	07.2252
72458616Z	Gutiérrez Rivera, Araika	2HE	07.1384
16078584C	Pérez Espejo-Saavedra, Laura	2HE	07.0148
72443578H	Urdanpilleta Eizagirre, Saioa	2HE	06.9348
72446448J	Agirre Garmendia, Unai	2HE	06.9235
72515862J	Guereca Barandiaran, Maier Juana	2HE	06.9106
72515544V	Intxauspe Zubiaurre, Beñat	2HE	06.8910
44154205R	Unanue Urdapilleta, Liher	2HE	06.8781
78955431L	Escalada Martin, Itxaso	2HE	06.8672
78927604E	Pascual Manchado, Oihana	2HE	06.7770
78935361M	Zubillaga Corral, Haizea	2HE	06.7293
72462234K	Lizarralde Ibarbia, Iosu	2HE	06.6063
30597289K	Amigo Sanchez, Maria Dolores	2HE	06.6047
72460106D	Muruamendiaraz Lete, Argiñe	2HE	06.5754
78930843H	Barandica Izaguirre, Olatz	2HE	06.5459
44974530P	Martínez Anton, Olalla	2HE	06.5363
06572034Z	Salazar Luengas, Maider	2HE	06.5075
44625313T	Cenoz Calzado, Izaskun	2HE	06.4734
72810084L	Andueza Ros, Izaskun	2HE	06.3033
16077867Q	Elorriaga Sistiaga, Naiara	2HE	06.2079
72828615N	Fernández Martínez de Ilarduya, Eider Uxue	2HE	06.2015
14611929Y	Pozuelo Glera, Susana	2HE	06.1791
72440572W	García Urain, Lorea	2HE	06.1775
78953769J	Zabala Lezeta, Ane	2HE	06.1296
72729128T	Padilla Aramburuzabala, Ione	2HE	06.1238
78874426C	Prieto Rodríguez, Eva Maria	2HE	06.1010
78945237Z	Arrizabalaga Escudero, Aitor	2HE	05.9957
72475899R	Rodríguez Urra, Ana Belén	2HE	05.9572
78912334R	Loroño Marcos, Joana	2HE	05.9065
45752274F	Muñoz Uriarte, Urtzi	2HE	05.8661
72397433B	Del Olmo Serna, Ibai	2HE	05.8387
44344408V	Victoriano Lamariano, Lorea	2HE	05.8368

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako Irakasleak
Espezialitatea: Biologia eta Geologia
Txanda: Desgaitasuna

22754879J	Gorostiaga Miguel, Begoña	2HE	07.6715
-----------	---------------------------	-----	---------

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako Irakasleak
Espezialitatea: Laneko prestakuntza eta orientabidea
Txanda: Irekia

44150192J	Imaz Mendizabal, Olatz	2HE	08.7720
78871288X	Gorostiaga Luzarraga, Inge	2HE	08.4337
30676036Q	Zenon Cusumano, Naiara	2HE	08.4317
15399981D	Alberdi Morales, Saioa	2HE	08.4248
72586037S	Agirreoa Bilbao, Iraia	2HE	08.4164
72584284X	Olabarria Elizondo, Maddalen	2HE	08.3869
20220460X	Sainz-Aja Martin, Amaia	2HE	08.2820
30634052F	Olano Goti, Joseba Iñaki	2HE	08.0490
14253089N	Echeguren Solachi, Javier	2HE	07.9702
78870145V	Solabarrieta Badiola, Joseba	2HE	07.6389
30670557B	Etxebarria Zabala, Oier	2HE	07.6256
30600518F	Castillo Riaño, Roberto	2HE	07.6237
72456673A	Mendiluze Orbegozo, Iñaki	2HE	07.5526
30634677B	Neira Herce, Raquel	2HE	07.5445
15248837K	Amunarriz Aranguren, Maria Juncal	2HE	07.4111
16073905X	Camara Egaña, Argiñe	2HE	07.3923
30666491Q	Gómez Mendezona, Leire	2HE	07.3920
44163122V	Aguirrebaraicoa Lasquibar, Nagore	2HE	07.3197
78938503L	Arriola Garitaonandia, Janire	2HE	07.2712
30600692C	Agudo Alonso, Susana	2HE	07.2542
72454910B	Esnal Martiarena, Xare	2HE	07.1883
72402533M	Bacigalupe De La Torre, Saioa	2HE	07.1162
15983325G	Martínez Andueza, Ignacio	2HE	07.0755
15394141B	Fernández de Arroyabe Celayeta, Maria Dolores	2HE	06.9980
72452327G	Ibarguren Agirre, Eneko	2HE	06.9661
15394268T	Moreno Carrillo, Elisa Isabel	2HE	06.6748
72579107P	Gezuraga Txurruka, Inazio	2HE	06.6295
30672115M	Barbolla Melon, Susana	2HE	06.4259
44688268G	Moya Montalban, Ziortza	2HE	05.9214
14595906Z	García Moreno, Felisa Inmaculada	2HE	05.5993
30596725D	Bator Garay, Eurne	2HE	05.5465
72756728T	Vara Villegas, Nerea	2HE	05.2617

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako Irakasleak
Espezialitatea: Gorputz Hezkuntza
Txanda: Irekia

30690905G	Asla Iglesias, Lander	2HE	09.1456
72701336S	Erro Lana, Ibai	2HE	08.5037
44558809N	Maiztegi Landa, Amets	2HE	08.2000
45623165C	Amantegi Uriarte, Pello	2HE	08.0807
44139246S	Esnaola Igarataundi, Alazne	2HE	07.7837
72483691L	Sarasola Etxeberria, Yon	2HE	07.6961
44138321X	Pérez de Leceta González, Iker	2HE	07.6540
15387141A	Zurikarai Alberdi, Izaskun	2HE	07.6323
44161094J	Iparraguirre Maiza, Javier	2HE	07.4802
44561280E	Alzaga Urcelayeta, Arantxa	2HE	07.3071
72462298Q	Lasa Barrio, Iker	2HE	07.2544
44674771P	Rodríguez Rodríguez, Iñigo	2HE	07.2493
16084229F	Aurrekoetxea Lakarta, Josu	2HE	07.1824
44165735P	Esparza Lertxundi, Igor	2HE	07.1546
22739226T	Nanclares Hemosa, Marcos	2HE	07.1374
78915079D	Ocerin Calvo, Zigor	2HE	07.0996
78909946M	Romo Baro, Xabier	2HE	07.0015
44552301J	López Dieguez, Miren Itziar	2HE	06.9870
45673457B	Vega Pérez, Alfonso	2HE	06.9688
78923041J	Arbulu Bernaola, Aitor	2HE	06.8338
72542427J	Azpiroz Iztueta, Asier	2HE	06.8126
30645631V	Lekube Angulo, Ander	2HE	06.6936
72507227A	Osa Zendoia, Iosu	2HE	06.5256
44630420R	Martínez Navarro, Nerea	2HE	06.4646
44974311L	Quijano Perez, Arrate	2HE	06.4063
44686203D	López de Lacalle Larreina, Garazi	2HE	06.4026
72504789A	Garmendia Ezponda, Oier	2HE	06.0716
45668417P	Mendiola Ibañez, Iker	2HE	06.0538
45751158H	Garaizabal Buldain, Maddi	2HE	05.9385

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako Irakasleak
Espezialitatea: Gorputz Hezkuntza
Txanda: Desgaitasuna

72576111W	Gutiérrez Junquera, Ivan	2HE	05.5376
-----------	--------------------------	-----	---------

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako Irakasleak
Espezialitatea: Teknologia
Txanda: Irekia

15258028N	Agirre Arruti, Aloña	2HE	09.1408
78911326M	Bilbao Garabieta, Naiara	2HE	08.5337
72316536M	Magunagoikoetxea Agirre, Silvia	2HE	08.4191
45620489N	Lexartza Artza, Ekain	2HE	08.2162
72452756L	Urtzelai Lete, Amaia	2HE	07.9408
44552439J	Valladares Amezketa, Eder	2HE	07.8977
72456555T	Goenaga Lopez de Munain, Jaione	2HE	07.8588
72403186Z	Ayala Fernández, Maider	2HE	07.8516
45673362P	Puerto Lecanda, Igor	2HE	07.8050
30652091Z	Atxikallende Ortuzar, Egoitz	2HE	07.7244
72503087A	Irulegi Otaño, Xare	2HE	07.6993
30660461N	Etxebarria Robles, Mirari	2HE	07.6592
44142723L	Irazoqui Iturain, Aitor	2HE	07.4582
78904223D	Alegria Txakartegi, Idoia	2HE	07.3518
72479637J	Urrutia Uzkudun, Asier	2HE	07.3478
44552660G	Larruscain Sarasola, Jaso	2HE	07.2646
16055194K	Núñez Aurtenechea, Naiara	2HE	07.2438
45663983J	Ereño Celaya, Josu	2HE	07.1994
30614401K	Leniz Begiristain, Joseba Andoni	2HE	07.1673
72314877W	Anitua Juaristi, Aitziber	2HE	07.0689
78919372R	Urionabarrenetxea Olabarriaga, Iñaki	2HE	07.0588
72460570J	Ruiz Estornell, Aitor	2HE	06.9684
44562706E	Guevara Gracenea, Iñigo	2HE	06.9482
72467207A	Gabellanes Goicoechea, Leire	2HE	06.9090
78934353D	Zubierrementeria Gorostiza, Leire	2HE	06.8312
34103376B	Leiza Rekondo, Mikel	2HE	06.7913
15365814C	Baroja Arrizabalaga, Aitor	2HE	06.7549
44144715X	Rodríguez Fraga, Yeray	2HE	06.7194
44553409V	Zuazabeitia Alkorta, Iraitz	2HE	06.7031
78937448E	Zabaleta Goitia, Aritz	2HE	06.5707
72501761B	Mugarza Huici, Anne	2HE	06.4614
29033194H	Laburu Larrazabal, Maite	2HE	06.4139
78931309R	Salvador Egaña, Jone	2HE	06.3756
44560747H	Aizpuru López, Ioritz	2HE	06.2308
30674321A	Iturri Bilbao, Estibaliz	2HE	06.1720
78915954X	Ordeñana Bengoa, Itsasne	2HE	06.1326
45628410K	Amarika Ibarrondo, Igor	2HE	06.0860
44555454S	Zabala Aizpuru, Agurtzane	2HE	06.0378
78912524F	Salvador Egaña, Miren	2HE	06.0145

72515256M	Etxebarria Mendizabal, Josu	2HE	06.0013
45667632M	Pinto Eguzkitza, Xabier	2HE	05.8828
43116242M	Carrió Crespí, Antoni	2HE	05.6237
78877286M	Arana Elezcano, Oier	2HE	05.5906
72751661Q	Sánchez Vergara, Igor	2HE	05.3744
18594299H	Elordi Buñuel, Javier	2HE	05.3642
44687644R	Escondrillas Ugartondo, Alazne	2HE	05.3579
72485272J	Mendizabal Iturrioz, Aritz	2HE	05.3246
72485265Y	Amenabar Aramburu, Iñigo	2HE	05.1869
72489329E	Rubio Villar, Maria Angeles	2HE	04.9640
45669033A	Gastelu Otazua, Naia	2HE	04.6541
78874044Y	Elorriaga Lapatza-Gortazar, Ziortza	2HE	04.6505
14612138P	Collazo Arenas, David	2HE	04.5762
72470773G	Liceaga Zabalegui, Ane	2HE	04.5558
78926074X	Gutiérrez Oceja, Mikel	2HE	04.3509
72481941V	Beristain Astigarraga, Iosu	2HE	03.9523
72311565W	Hernando Calzada, Naiara	2HE	03.9510
44137663L	Sarasketa Osa, Aitor	2HE	03.9433
44173796L	Gorroño Zugazaga, Eneko	2HE	03.6622

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako Irakasleak
Espezialitatea: Teknologia
Txanda: Bertikala

72454225Q	Artola Mendiola, Ion	2HE	06.8243
-----------	----------------------	-----	---------

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako Irakasleak
Espezialitatea: Enpresen administrazioa
Txanda: Irekia

15387903Y	Ganzarain Etxaniz, M. ^a Carmen	2HE	08.6553
30679054K	Ibarluzea Arrizubieta, Maider	2HE	08.0887
72454271Q	Silvan Iturburu, Leire	2HE	08.0175
72438427L	Olaizola Odriozola, Ismael	2HE	07.6748
72476792C	Zubizarreta Aranbarri, Yohana	2HE	07.3510
30650656M	Elexgaray Cruz, Esther	2HE	07.3433
16043073K	Arrese Carrasco, Amaia	2HE	07.0500
45629228B	Aretxaga Aranzabal, Libe	2HE	06.8417
35774150L	Cortejarena Ugarte, Maria Estibaliz	2HE	06.7186

78881050C	Oñate Barraincua, Unai	2HE	06.4312
30663887B	Abad Zulaika, Josu	2HE	06.2234
72454997Y	Zubia Galdos, Amagoia	2HE	06.1856
78896976F	Urrutia Echegaray, Maider	2HE	05.9070
16035900R	González Trueba, Maria Mar	2HE	05.7260
30587982Y	Pampin Marquina, Maria del Carmen	2HE	05.5765
45622675J	De La Torre Bengoetxea, Urtzi	2HE	05.1604
15399478N	Argoitia Urresti, Oihana	2HE	04.9086
72471531A	Medeiros Ferreira, Ismael	2HE	04.5360
72757578E	Arberas Axpe, Jorge	2HE	04.4504
45666975S	Flores Sagasti, Patxi	2HE	03.7725

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako Irakasleak
Espezialitatea: Enpresen administrazioa
Txanda: Desgaitasuna

78890514P	Zabala Aranguren, Ainhoa	2HE	07.4404
-----------	--------------------------	-----	---------

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako Irakasleak
Espezialitatea: Merkataritza-antolaketa eta -kudeaketa
Txanda: Irekia

72452191Y	Etxaniz Aranbarri, Nerea	2HE	08.2150
78871372W	Larrinaga Uribe, Eider	2HE	07.9438
20183479J	Castaños Zarate, Aitor	2HE	07.8160
30690685Z	Olabarri Arnaiz, Iker	2HE	06.8526
44684829S	Enekotegi Senar, Ion	2HE	05.9394
45819625Z	Igual Iturraspe, Amaia	2HE	03.9198

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako Irakasleak
Espezialitatea: Fabrikazio mekanikoko antolakuntza eta proiektuak
Txanda: Irekia

44138382W	Alonso Suarez, Maria del Pilar	2HE	09.1854
72450067K	Intxausti Ormazabal, Garbiñe	2HE	08.6787
30655755K	Etxebarría Algarra, Itxaso	2HE	08.2740
30630055N	Iurrebaso Oianguren, Ekain	2HE	08.1915
44167052Z	Beltran Amenabar, Amaia	2HE	08.1884
44166747P	Iñiguez Ormazabal, Mattin	2HE	08.1090
72442975J	Aranguren Sudupe, Jaione	2HE	07.9395
72584325M	Astigarraga Pagoaga, Xabi	2HE	07.7963
15979245H	Pillado Picabea, Francisco Javier	2HE	07.7182
44162602A	Arribas Martinez, Ana Maria	2HE	07.6736
72449428A	Amatriain García, Maider	2HE	07.6571
34109878G	Andonegi Martínez, José Miguel	2HE	07.6082
18600712Z	Kortabarria Rajado, Aritz	2HE	07.5835
72460997A	Olazabalaga Leiza, Lander	2HE	07.5676
30664495K	Gandarias Mintegi, Endika	2HE	07.4876
30623202J	Erdocia Abasolo, Asier	2HE	07.4660
16079609X	Gurtubay Antolin, Josu	2HE	07.4139
44550905C	Zabala Arizmendi, Jose	2HE	07.3280
15396700V	Palacios Iraolagoitia, Luis	2HE	07.1984
78919371T	Martin Olabarriaga, Aritz	2HE	07.1777
72444003Y	Orena Lahidalga, Luis Mari	2HE	07.0063
30686138K	Ansotegi Gorostola, Eneko	2HE	06.9721
35770748K	Martínez Zeberio, Ander	2HE	06.9715
78910111D	Landa Artola, Libe	2HE	06.8505
44148822T	Aguirrebeña Gabilondo, Iosune	2HE	06.7908
44157629K	Goikoetxeaundia Urdanpilleta, Lorenzo	2HE	06.7772
44679559N	Gastañazatorre Alberdi, José Ramón	2HE	06.6520
72483193G	Santa Cruz Ugalde, Iraitz	2HE	06.5262
30612639F	Zubiaga Gallastegui, Maria Arrate	2HE	06.5228
72314215F	Menchaca Arriola, Alicia	2HE	06.5110
30664649Z	Llorente Medina, Constantino Miguel	2HE	06.5011
15394327J	Alustiza Lamarain, Enaitz	2HE	06.4609
15399278L	Berriozabal Solagaistua, Eurne	2HE	06.2814
44331279K	Eizagirre Lopetegi, Enaitz	2HE	06.1314
34105595E	Irigoyen Encinas, Roman	2HE	06.1225
44152879D	Gutiérrez Zubizarreta, Haritz	2HE	06.0848
72749383S	Errasti González, Liher	2HE	06.0013
72457421S	Agirresarobe Lizarra, Aimar	2HE	05.9908
72399314Y	Talavera Pérez, Jon	2HE	05.9649
15393858G	Kristobal Izagirre, Alaitz	2HE	05.9316
34108040Y	Zuriarrain Zapirain, Ana Isabel	2HE	05.9145

30644200N	Gutiérrez Azpillaga, Iban	2HE	05.9103
78918071B	García Tabernero, Janire	2HE	05.9042
72446069W	Gantxegi Otaola, Ibon	2HE	05.7156
16060266X	Barrutieta Rojo, David	2HE	05.6654
72524416B	Unanue Camino, Adur	2HE	05.6435
45665730N	Vázquez Larrazabal, Aitor	2HE	05.6301
72474319P	Igartua Uranga, Unai	2HE	05.6162
45754419J	Apezteguia Echevarria, Jon	2HE	05.5566
44167432A	Castresana Etxeberria, Alazne	2HE	05.4879
72744887G	Arrizabalaga Arostegi, Aimar	2HE	05.4050
72734228V	Ochoa de Aspuru Uribe, Unai	2HE	05.4031
44687089K	Solaun Santamaria, Iñaki	2HE	05.2666
45676812P	Arostegui Olalde, Xabier	2HE	05.2486
78906769W	Ibarluzea Arrizubieta, Igor	2HE	05.2021
72579276Q	Zugazaga Irizar, Aratz	2HE	05.1722
34080351D	Villa Aizpurua, Ane Miren	2HE	04.9561
72582141Y	Pujana Astarloa, Miren	2HE	04.6794
44155272X	Senderos Laka, Jon	2HE	04.2932
30638747X	Bilbao Ugarte, Aitor	2HE	04.2459

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako Irakasleak
Espezialitatea: Fabrikazio mekanikoko antolakuntza eta proiektuak
Txanda: Bertikala

72454723P	Epelde Azkue, Xabier	2HE	06.1285
72442220V	Odriozola Lacarra, Enrique	2HE	05.5548

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako Irakasleak
Espezialitatea: Energia sistemen antolakuntza eta proiektuak
Txanda: Irekia

72459749C	Azkue Santesteban, Iñaki	2HE	09.2387
78919837Y	Ruedas Martin, David	2HE	08.5670
33418811H	Maiza Ocariz, Jose Luis	2HE	08.4724
72452070T	Bastarrika Larrañaga, Ane Miren	2HE	08.3375
72464108D	Apaolaza López, Gorka	2HE	07.9683
44146961W	Izagirre Maiza, Miren Nekane	2HE	07.7408
78889160B	Aroztegi Alvarez, Iker	2HE	07.3179
16302291Y	Aguirre Carvajal, Aitor	2HE	07.2425
20186542V	Izurieta Revuelta, Jon Andoni	2HE	06.3026

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako Irakasleak
Espezialitatea: Sistema elektroteknikoak eta automatikoak
Txanda: Irekia

78879583W	Benito Gumucio, Asier	2HE	08.0986
72454191M	Alberdi Salsamendi, Eskarne	2HE	07.8032
78930665R	Uskola Ibarra, Asier	2HE	07.4512
30594477S	Agirre Plaza, Carlos Hugo	2HE	07.2437
44551696Y	Olaizola Galardi, Iakes	2HE	07.2199
72675158B	Iparraguirre Larrañaga, Sergio	2HE	07.1374
15398295W	Galdos Lafuente, Maider	2HE	06.9218
78874675Q	Malaxetxebarria Elordi, Andoni	2HE	06.7408
15375863H	Pérez Altuna, Markos	2HE	06.7070
35775868N	Makatzaga Lizarralde, Aitor	2HE	06.6676
72466059M	Sánchez Gorriaran, Unai	2HE	06.6107
45628950D	Basteguieta Ereñozaga, Kepa	2HE	06.4881
14583555Z	López Erquiaga, José Antonio	2HE	06.2930
72584328P	Ansola Arizmendiarieta, Oier	2HE	06.2447
34095173L	Elizegi Arrate, Jon Imanol	2HE	06.1484
78904170W	López Iglesias, Xabier Endika	2HE	06.0702

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako Irakasleak
Espezialitatea: Sistema elektronikoak
Txanda: Irekia

44148741B	Muñoz Ugartemendia, David	2HE	08.4372
44129138G	Hernández Susaño, Ion	2HE	08.3303
72496787M	Etxezarreta Olano, Auritze	2HE	08.1050
14263025N	Armentia Martinez, Aintzane	2HE	08.0356
15387091E	Molinero Montes, Juan Carlos	2HE	07.7977
11923495L	Fernández González, Roberto	2HE	07.3033
72720399B	Vegas Marroquin, Aitziber	2HE	07.1870
34095879N	Jauregui Somoza, Sabino	2HE	07.0772
22738270X	Maneiro Lago, Rosa María	2HE	06.9538
44978776E	Viguera Meno, Maitane	2HE	05.9209

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako Irakasleak
Espezialitatea: Irudi pertsonalerako aholkularitza eta prozesuak
Txanda: Irekia

15245433K	Alonso Arburu, Maria Begoña	2HE	08.5747
34104789K	Galardi Mendiluce, Leticia	2HE	08.2474
44144332H	Zurutuza Salsamendi, Miren Idoia	2HE	07.9368
35776591E	Irazusta Larrañaga, Izaskun	2HE	07.4193
14246800W	Cortabitarte Latorre, Ignacio	2HE	07.3226
16281975E	Vicente Cereceda, Maria Elena	2HE	07.0259
15361225P	Abarrategui Dominguez, Carmen	2HE	06.9409
72445072V	Apalategi Valero, Maria Eugenia	2HE	06.7622
78933502D	Bizarro Villán, Cristina	2HE	05.9878
45620225R	Urruticoechea Mena, Rosa Ana	2HE	05.1070

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako Irakasleak
Espezialitatea: Analisiak eta industria-kimika
Txanda: Irekia

78927245P	Campos Martínez, Leire	2HE	07.9415
15970394E	Rubio Sagardía, María del Carmen	2HE	07.8463
15253721Y	Bandres Agueda, Pilar	2HE	07.6732
30590834Y	Garate Castellano, María Cristina	2HE	07.6341
35775455J	Ansorena Rodríguez, Encarnación	2HE	07.6301
15957347Q	Rodríguez Jorge, Maria Isabel	2HE	07.2313
11920889N	De La Huerga Fernández, María del Carmen	2HE	07.1699
30604889P	Rementeria Sanz, Xabier	2HE	07.0368
72492331B	Goikoetxea Beobide, Maider	2HE	06.6739

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako Irakasleak
Espezialitatea: Osasun-prozesuak
Txanda: Irekia

72448020K	Telleria Aldaz, Irantzu	2HE	08.3706
44159747T	Valero Argarate, Aitor	2HE	08.3120
16062180S	Rodríguez Fernández, Cristina	2HE	07.7279
16089157J	Hormaetxea Bergaretxe, María	2HE	05.7834

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako Irakasleak
Espezialitatea: Gizarte esku-hartzea
Txanda: Irekia

14605938H	Medrano Asenjo, Beatriz	2HE	09.1886
30621913N	Berio Azkarate, Maria Jose	2HE	08.8310
30658316Y	Atutxa Gorritxo, Elisabeth	2HE	08.6592
30652070Q	Manzanos Ibarrondo, Maria Julita	2HE	07.6669
30652163V	Arrien Magunagoicoechea, Maria Isabel	2HE	07.6051
72581202X	Rodríguez Fernández, Vanesa	2HE	07.4847
20181049K	Alcalde Mourente, Marta	2HE	07.3929
72466693H	López Luengo, Maialen	2HE	07.2626
30657234M	Lizundia Bernas, Egoitz	2HE	07.0626
16064259R	Allende Markixana, Sara	2HE	06.9426
72734646K	Altuna Armendariz, Leire	2HE	06.6935

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako Irakasleak
Espezialitatea: Gizarte esku-hartzea
Txanda: Bertikala

14266758L	Bayer Zabala, Olatz	2HE	05.3445
-----------	---------------------	-----	---------

II. ERANSKINA

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako Irakasleak
Espezialitatea: Filosofia
Prozedura: Espezialitate berriak hartzekoa

30695613C	Hornilla Puertas, Saioa	Gai
44161643X	Mitxelena Larreta, Olatz	Gai
45677148E	Barba Del Horno, Mikel	Gai

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako Irakasleak
Espezialitatea: Fabrikazio mekanikoko antolakuntza eta proiektuak
Prozedura: Espezialitate berriak hartzekoa

30609425J	Laka Odiaga, Gaizka	Gai
72675950K	Iratzoki Ibarra, Iñigo	Gai
16300773Y	Sarasua Maritxalar, Josu	Gai

Kidegoa: Lanbide Heziketako irakasle teknikoak
Espezialitatea: Makinen mekanizazioa eta mantentzea
Prozedura: Espezialitate berriak hartzekoa

30664750T	Uriarte Pujana, Ander	Gai
-----------	-----------------------	-----